
                
                     Zaproszenie do składania ofert na 
  

 

      ,,Zakup rękawiczek diagnostycznych nitrylowych przez Domu 

Pomocy Społecznej w Pabianicach w związku z realizacją umowy 

nr 31/ŁP/POWR/2021 o udzielenie grantu na realizację wsparcia 

dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19        

w ramach projektu pn. ŁÓDZKIE pomaga.’’ 
 
 

1. Informacja o zamawiającym 

 
 

 Zamawiającym jest: Dom Pomocy Społecznej  95-200 Pabianice ul. Wiejska 55/61 

 

Adres poczty elektronicznej : dps@pabianice-dps.pl  

Strona internetowa: : www.pabianice-dps.pl 

             Numer telefonu:  42 213 75 51  i  42 213 77 39 

             Numer faksu : 42 213 76 40 

             Godziny urzędowania: 7.30 – 15.30  

       

 

2. Tryb udzielenia zamówienia 
   

         Postępowanie prowadzone jest poza ustawą Prawo zamówień publicznych .   
     Podstawa prawna udzielenia zamówienia jest  Zarządzenie nr 6/2014  Dyrektora Domu Pomocy   

      Społecznej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2014r. w sprawie realizacji wydatków               

      o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej  w złotych równowartości           

30 000  euro. 

 

 

3. Przedmiot zamówienia 

 
Zakup rękawiczek diagnostycznych nitrylowych przez Domu Pomocy Społecznej w 

Pabianicach w związku z realizacją umowy nr 31/ŁP/POWR/2021 o udzielenie grantu 

na realizację wsparcia dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19        

w ramach projektu pn. ŁÓDZKIE pomaga.’’ 
.  
 

4. Termin realizacji zamówienia 
 

 

Zamawiający dokona zawarcia umowy niezwłocznie po wyłonieniu wykonawcy. Zamówienie            

w ramach umowy należy zrealizować najpóźniej do dnia 05.05.2021r 
 

 

 

 

mailto:dps@pabianice-dps.pl
http://www.pabianice.dps.pl/


 2 

 

5. Wymagania stawiane wykonawcy: 

          
 Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem do siedziby 

Zamawiającego, to jest do Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach   przy ul. Wiejskiej 

55/61  zamówionego asortymentu. 

 Wraz z dostawą przedmiotu  zamówienia winna być dostarczona faktura 

 Okres płatności wykonawca przyjmie nie krótszy niż 30 dni od daty otrzymania przez 

zamawiającego faktury, przelewem na wskazane przez wykonawcę konto. Za datę realizacji 

zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia konta Zamawiającego 

 Podstawą do wystawienia faktury jest protokół przekazania podpisany przez Zamawiającego           

i Wykonawcę po zrealizowaniu dostawy 

 

6.  Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami. 
 

 Ze strony zamawiającego osobą upoważnioną do kontaktowania   się   z  wykonawcami jest: 

Kierownik działu usług pielęgnacyjnych  Mirosława Kalinowska 

 tel.42  2 13 75 51 

      faks. 42  2 13 76 40 

               uwaga:  w dni robocze od godziny 8.00 do 15.00 

 

7.Miejsce i termin składania ofert. 

 
W związku z obostrzeniami wynikającymi z panującej pandemii oraz zasadami 

izolacji Domu Pomocy Społecznej zmuszeni jesteśmy przyjąć szczególne warunki 

składania ofert.  

 

Oferty należy składać do dnia 20.04.2021r.  w formie papierowej                             

oraz elektronicznej na nośniku danych / cd-rom, pendrive/ w siedzibie 

zamawiającego:   Dom Pomocy Społecznej ul. Wiejska 55/61 , 95-200 w Pabianicach. 
 

 

1.Osobiście w formie dostarczenia pod drzwi Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach 

należy zadzwonić dzwonkiem i poczekać na przyjęcie oferty na kwarantannę przez 

pracownika DPS. Oferta może być zgłoszona w dni robocze w godzinach 8.00-15.00 

 

2. Ofertę należy złożyć w zabezpieczonej przed otwarciem kopercie z niżej podanym 

opisem: 

 

Dom Pomocy Społecznej 95-200  Pabianice, ul. Wiejska 55/61  

 

Konkurs ofert- 
 

  

,,Zakup rękawiczek diagnostycznych nitrylowych przez Domu Pomocy Społecznej w 

Pabianicach w związku z realizacją umowy nr 31/ŁP/POWR/2021 o udzielenie grantu 

na realizację wsparcia dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID-19        

w ramach projektu pn. ŁÓDZKIE pomaga.’’ 
 

 

Nie otwierać do dnia 20.04.2021r 



 3 

 

                  3. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy. 

 

                 4. Na kopercie oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę, adres oraz nr telefonu           

i faksu Wykonawcy. 

 

                 5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2021r o godzinie 11.00 

 

Ze względu na szczególne warunki wynikające z panującej pandemii przy otwarciu ofert  

nie mogą być obecni upoważnieni przedstawiciele wykonawców. 
 

 

 

9. Odrzucenie oferty 

 

Oferty wykonawców, którzy nie zaakceptują warunków podanych w zaproszeniu                         

lub  wystąpią błędy w wyliczeniu kwot podanych w ofercie zostaną odrzucone. Oferty złożone          

po ustalonym terminie zostaną bez otwierania odesłane do Wykonawcy. 

 

 

 

 

10. Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 

 
 O wynikach postępowania składający oferty zostaną powiadomieni  po zakończeniu 

postępowania, zostanie ona  również zamieszczona  na stronie internetowej Domu Pomocy 

Społecznej   w Pabianicach podanej w zaproszeniu. 

 

11. Załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

    
1. Wzór formularza ofertowego –załącznik nr 1  

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 2  

3. Wzór umowy - załącznik nr 3  

4. Formularz asortymentowo- cenowy – załącznik nr4 

 


